2018 年 12 月 19 日

各 位

                      会社名     鳥越製粉株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 鳥越 徹

(コード番号 2009 東証第一部・福証)
          問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長

中川 龍二三
（ＴＥＬ：092－477－7110）

(訂正)役員の異動に関するお知らせの一部訂正について

本日発表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の内容に一部訂正がございました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所を下線で示しております。

記

(訂正前)

（Ⅰ）執行役員の異動（2019 年 1 月 1 日付）

（２）執行役員の異動

２)執行役員の役職の異動

新役職名等 氏  名 旧役職名等

執行役員

製造本部長、エンジニアリン

グ部担当

柴田 弘幸

執行役員

内部監察室長

(訂正後)

（Ⅰ）執行役員の異動（2019 年 1 月 1 日付）

（２）執行役員の異動

２)執行役員の役職の異動

新役職名等 氏  名 旧役職名等

執行役員

製造本部長、エンジニアリン

グ部担当

柴田 弘幸

執行役員

内部監査室長

以 上